
Mistrzostwa Woj. Wielkopolskiego U18 i U20 2020 + Mityng 

POZNAŃ, 13 - 14.08.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U20 

 FINAŁ -0.9 M/S 13:53 

 1 KAROLEWSKI Marcin 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.00 
 2 GAWEŁ Robert 01-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.35 
 3 CHUDY Adam 02-08-18 LUKS Orkan Września WP 11.81 

100 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1 -2.6 M/S 13:05 

 1 KAROLEWSKI Marcin 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.19 q     
 2 GAWEŁ Robert 01-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.47 q     
 3 CHUDY Adam 02-08-18 LUKS Orkan Września WP 11.98 q     

100 metrów M U18 

 FINAŁ -1.4 M/S 13:50 

 1 BOGACZYŃSKI Igor 03-11-07 MKL Jarocin WP 11.04      
 2 GRZĄKA Dawid 04-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.23      
 3 KRYŚ Kamil 03-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.59      
 4 KEMPA Filip 04-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.70      
 5 JOPEK Jakub 03-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.96      
 6 FIKSA Kacper 03-07-23 MKS Baszta Szamotuły WP 11.98      
 7 SADOWSKI Fryderyk 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.36      
 8 KĘDZIERSKI Mikołaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.48      

100 metrów M U18 

 Bieg 1/ 2 +0.1 M/S 12:58 

 1 BOGACZYŃSKI Igor 03-11-07 MKL Jarocin WP 11.00 q     
 2 KRYŚ Kamil 03-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.53 q     
 3 FIKSA Kacper 03-07-23 MKS Baszta Szamotuły WP 12.10 q     
 4 SADOWSKI Fryderyk 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.33 q     
 5 JUSZCZAK Mikołaj 04-02-01 MKS Baszta Szamotuły WP 12.66      

 Bieg 2/ 2 +0.4 M/S 13:01 

 1 GRZĄKA Dawid 04-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.25 q     
 2 KEMPA Filip 04-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.71 q     
 3 JOPEK Jakub 03-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.89 q     
 4 KĘDZIERSKI Mikołaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.29 q PB    
 5 ŚWIDERSKI Hubert 04-01-20 UKS Olimp Duszniki WP 12.38      

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ -0.9 M/S 13:55 

 1 SIUDA Mateusz 98-05-05 OŚ AZS Poznań WP 10.80      
 2 KRÓLIKOWSKI Szymon 99-09-03 UKS Achilles Leszno WP 10.93  SB    
 3 WESELA Adrian 98-11-15 OŚ AZS Poznań WP 11.01      
 4 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 11.29      
 5 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.45      
 6 KAMIŃSKI Kacper 05-04-18 MKS Baszta Szamotuły WP 11.71      

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 -1.5 M/S 13:10 

 1 BALCEREK Adam 98-01-11 OŚ AZS Poznań WP 11.12 q     
 2 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 11.31 q     
 3 JAROSZ Bartosz 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek ZP 11.88 q     
 4 WOJTASIAK Kajetan 05-04-04 STS Pomerania Szczecin ZP 12.28      
 5 DERESIŃSKI Miłosz 06-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.94      
 6 POGODSKI Franciszek 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 13.30      

 Bieg 2/ 3 -2.4 M/S 13:14 

 1 SIUDA Mateusz 98-05-05 OŚ AZS Poznań WP 10.86 q     
 2 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.44 q     
 3 KAMIŃSKI Kacper 05-04-18 MKS Baszta Szamotuły WP 11.84 q     
 4 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.34      
 5 RYCHLICKI Damian 04-05-23 STS Pomerania Szczecin ZP 12.60      
 6 ŚWISTAK Mateusz 05-03-17 AL Międzyzdroje ZP 12.79      
 7 KACZMAREK Mikołaj 06-01-19 OŚ AZS Poznań WP 14.34      

 Bieg 3/ 3 -0.8 M/S 13:16 

 1 KRÓLIKOWSKI Szymon 99-09-03 UKS Achilles Leszno WP 10.97 q SB    
 2 WESELA Adrian 98-11-15 OŚ AZS Poznań WP 10.99 q     
 3 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.98      
 4 BŁASZCZAK Karol 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.05  PB    
 5 WOJTON Robert 04-06-24 STS Pomerania Szczecin ZP 12.07      
 6 ORGANISTA Wiktor 04-02-26 STS Pomerania Szczecin ZP 12.48  SB    

400 metrów M U20 



 Bieg 1/ 1   16:25 

 1 TOMALAK Piotr 01-03-10 LKS Orkan Ostrzeszów WP 51.11 
 2 STEMPNIAK Piotr 01-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 51.36 
 3 SIENKIEWICZ Bartosz 01-01-19 MKL Jarocin WP 51.82 

400 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1   16:22 

 1 CHMIEL Maciej 04-04-23 MKL Jarocin WP 49.76 
 2 ADAMCIO Cyprian 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.95 
 3 GRZYMSKI Stanisław 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 52.77 
 4 KAJDAN Hubert 04-01-06 LUKS Orkan Września WP 54.39 
 5 NOWICKI Jakub 04-03-29 KS Energetyk Poznań WP 55.56 
 6 ZAWADZKI Dawid 03-06-16 KS Energetyk Poznań WP 57.66 
 7 SZCZECIŃKI Szymon 03-01-23 UKS Skoczek Władysławów WP 58.07 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   16:29 

 1 ZDROJEWSKI Amadeusz 98-10-09 OŚ AZS Poznań WP 48.00 
 2 WYLĘGA Nikodem 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 49.90 
 3 PAWŁOWSKI Patryk 97-09-12 ULKS MOSiR Sieradz LD 50.04 
 4 NAWROT Mikołaj 00-02-05 OŚ AZS Poznań WP 50.47 
 5 AUGUSTYNIAK Janusz 03-10-20 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 52.36 
 6 GŁOWACKI Sambor 03-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 52.41 

 Bieg 2/ 2   16:33 

 1 REMBECKI Arkadiusz 05-01-28 SKS Unia Swarzędz WP 54.35 
 2 KAMIŃSKI Oliwer 06-01-15 PLKS Gwda Piła WP 54.44 
 3 HAUPT Maciej 05-05-13 OŚ AZS Poznań WP 56.71 
 4 BACHŁAJ Maciej 05-03-07 UKS-MOS Opole OP 57.04 
 5 HAJDUK Dawid 05-04-10 PLKS Gwda Piła WP 57.67 
 6 WIECZOREK Łukasz 04-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 57.72 
 7 KĘDZIERSKI Hubert 05-01-05 OŚ AZS Poznań WP 1:03.89 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   14:20 

 1 MARUSZEWSKI Arkadiusz 98-08-29 ULKS MOSiR Sieradz LD 1:57.19      
 2 MALINOWSKI Rafał 01-09-25 MKS MOS Wrocław DS 1:59.36  PB    
 3 MALIK Jakub 01-08-10 MKS MOS Wrocław DS 2:03.42      
 4 SUSZKA Franciszek 06-09-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:21.01  PB    
 5 BARTKOWIAK Jan 06-07-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:26.58      
 6 ŁYSIAK Szymon 06-08-14 UKS-MOS Opole OP 2:27.92      
 7 KĘDZIERSKI Hubert 05-01-05 OŚ AZS Poznań WP 2:28.30      
800 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1   14:16 

 1 PRZYBYLAK Tomasz 01-02-07 OŚ AZS Poznań WP 1:54.96 
 2 CHMIELARZ Jakub 02-09-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:55.99 
 3 DACHTERA Adam 01-02-14 OŚ AZS Poznań WP 1:57.16 
 4 GRAD Filip 01-02-13 LKS OSiR Pleszew WP 1:58.57 
 5 LASECKI Miłosz 01-07-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:00.60 
 6 WIECZOREK Mikołaj 01-03-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:06.08 
800 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1   14:13 

 1 KOWALSKI Maciej 03-07-24 OŚ AZS Poznań WP 1:59.80 
 2 BIELECKI Marek 03-07-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:02.35 
 3 ADAMCZAK Kacper 03-01-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:02.48 
 4 DROZDOWSKI Damian 03-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:03.71 
 5 RÓŻAŃSKI Filip 03-06-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:07.09 
 6 KUŁDO Jakub 03-06-29 OŚ AZS Poznań WP 2:07.86 
 7 ŻAK Mateusz 03-04-30 OŚ AZS Poznań WP 2:17.59 

2000 metrów przeszkody M U20 

 Bieg 1/ 1   17:59 

 1 BODURA Szymon 02-04-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 6:07.57  PB    
 2 WACHOWIAK Jakub 02-04-17 PLKS Gwda Piła WP 7:41.33      

2000 m przeszkody M U18 

 Bieg 1/ 1   17:59 

 1 CZECHOWICZ Mikołaj 03-12-04 PLKS Gwda Piła WP 6:36.36      
 2 JANIK Mikołaj 03-07-07 KS Stal Pleszew WP 6:44.39      
 3 ŚWIĄTEK Fabian 04-06-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 6:51.92      
 4 JANICKI Dominik 03-01-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 6:55.65      
 5 ŚLIWIŃSKI Norbert 04-03-31 PLKS Gwda Piła WP 7:02.73      

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 17:13 

 1 GOSZCZYŃSKI Roch 99-09-14 OŚ AZS Poznań WP 9:36.33      
 2 BOSY Daniel 89-02-16 LKS Sana Kościan WP 9:43.68      
3000 metrów M U20 



 Bieg 1/ 1 17:29 

 1 MURKOWSKI Wiktor 02-09-11 OŚ AZS Poznań WP 9:18.56  PB    
 2 MATYJA Kamil 02-09-11 OŚ AZS Poznań WP 10:18.71      
 TRACZ Jakub 01-08-31 OŚ AZS Poznań WP DNF      
3000 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1   17:29 

 1 TWARDOŃ Szymon 04-02-20 KS Energetyk Poznań WP 9:11.78  PB    
 2 SOKOŁOWSKI Kamil 04-01-27 KS Energetyk Poznań WP 9:16.85  PB    
 3 GRALA Dorian 03-10-01 LKS OSiR Pleszew WP 9:23.56  PB    
 4 KUBIAK Kacper 04-01-03 MKL Jarocin WP 9:30.05      
 5 WEBER Marek 03-07-16 UKS 12 Kalisz WP 9:48.07      
 6 JANKOWSKI Marek 03-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9:56.72  PB    
 7 NAPIERAŁA Jakub 04-02-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10:00.28  PB    
 8 NOWAK Jan 04-06-23 UKS 12 Kalisz WP 10:26.96      
 9 MATUSZAK Piotr 04-05-23 MKL Jarocin WP 10:48.60      

110 metrów ppł M U20 (99.1) 

 FINAŁ -1.7 M/S 13:39 

 1 DEJNEKO Kamil 01-03-28 AZS-AWF Gorzów LB 14.68 PK 
 2 ROGAL Nikodem 02-03-20 MUKS Kadet Rawicz WP 18.46 

110 metrów pł M U18 (91.4) 
 FINAŁ +1.6 M/S 13:35 

 1 JUSZCZAK Szymon 03-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 14.33 
 2 GRZEGOREK Wiktor 03-08-07 LUKS Orkan Września WP 14.67 
 3 JANKOWSKI Oliwer 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.74 
 4 MILCZUK Jakub 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów WP 15.43 
 5 WYSOCKI Aleksander 03-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 16.04 

110 metrów ppł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +1.2 M/S 12:27 

 1 DEJNEKO Kamil 01-03-28 AZS-AWF Gorzów LB 14.29 q PB    PK 
 2 MIRECKI Grzegorz 00-01-31 LUKS Orkan Września WP 15.51 q     PK 
 3 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.76 q     PK 
 4 KŁOSOWSKI Jakub 00-03-02 LUKS Orkan Września WP 16.14 q     PK 
 5 ROGAL Nikodem 02-03-20 MUKS Kadet Rawicz WP 17.59 q     

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 2 -1.1 M/S 12:16 

 1 JUSZCZAK Szymon 03-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 14.46 q PB    
 2 JANKOWSKI Oliwer 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.12 q     
 3 GŁOWACKI Sambor 03-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.62      PK 
 4 WIECZOREK Łukasz 04-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.86  PB    PK 
 5 WYSOCKI Aleksander 03-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 16.24 q     

 Bieg 2/ 2 +0.7 M/S 12:19 

 1 BABULA Maciej 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.85      PK 
 2 GRZEGOREK Wiktor 03-08-07 LUKS Orkan Września WP 15.25 q     
 3 MILCZUK Jakub 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów WP 15.59 q PB    
 4 BRZEZINSKI Artur 04-02-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.03 q     
 5 JANIK Mateusz 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 16.47 q     

4x100 metrów juniorów mł 

 Bieg 1/ 1   16:52 

 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 44.02 
 307 Jakub JOPEK 03-12-17 
 314 Dawid GRZĄKA 04-04-30 
 307 Jakub ROBOTNIKOWSKI 04-05-11 
 309 Jakub TUCZYŃSKI 03-05-15 
 2 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 44.42 
 444 Bartosz CIEŚLA 03-08-14 
 443 Igor KOMINEK 04-07-29 
 467 Patryk MANICKI 04-05-06 
 441 Marcin KACZOR 04-02-12 
 3 UKS Skoczek Władysławów WP 48.08 
 686 Hubert CICHY 04-08-07 
 702 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 
 698 Jakub MILCZUK 04-03-27 
 701 Aleksander WYSOCKI 03-12-29 
 MKS Juvenia Puszczykowo WP DNF 
 63 Oliwer JANKOWSKI 03-03-02 
 79 Patryk PACHOCKI 04-01-25 
 89 Bartosz KOWALSKI 03-02-21 
 86 Filip KEMPA 04-08-24 

4x100 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1   16:56 

 1 OŚ AZS Poznań WP 41.12 PK 
 140 Patryk WYKROTA 00-11-13 
 162 Adrian WESELA 98-11-15 



 167 Mateusz SIUDA 98-05-05 
 160 Adam BALCEREK 98-01-11 
 2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 43.23 
 319 Piotr STEMPNIAK 01-07-27 
 310 Marcin KAROLEWSKI 02-12-16 
 308 Robert GAWEŁ 01-02-19 
 320 Jakub CHMIELARZ 02-09-04 
 3 STS Pomerania Szczecin ZP 46.06 PK 
 704 Robert WOJTON 04-06-24 
 732 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 
 864 Kajetan WOJTASIAK 05-04-04 
 705 Damian RYCHLICKI 04-05-23 
 4 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II 46.64 
 317 Karol BŁASZCZAK 05-04-02 
 301 Michał JOPEK 05-07-28 
 304 Piotr RAK 06-02-26 
 305 Szymon JAŃCZAK 06-07-07 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 13:21 

 1 ZYGMUNT Patryk 98-02-14 WKS Śląsk Wrocław DS 15.34      
 2 WLAZŁY Jakub 00-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.21      
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 MAROK Wojciech 01-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 19.47      
 2 GOŹDZIEWICZ Piotr 01-03-23 UKS 12 Kalisz WP 18.62      
 3 KOZAK Gracjan 01-11-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 18.17  PB    PK 
 4 REWERS Mikołaj 02-08-13 LUKS Orkan Września WP 13.67      
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 12:40 

 1 RODZIAK Damian 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.95      
 2 SROKA Wiktor 03-01-08 LUKS Orkan Września WP 14.30      
 3 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.72      
 4 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 12.32      
 5 CHUDAŚ Daniel 03-06-23 UKS 12 Kalisz WP 11.38      
 6 NIEMCZYK Eryk 04-05-26 MUKS Szok Bojanowo WP 10.93      
 7 GAJEWSKI Hubert 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.53      
 8 NYKAZA Mikołaj 03-07-21 MKS Baszta Szamotuły WP 8.91      
Pchnięcie kulą mężczyzn (3kg) 

 FINAŁ 12:40 

 1 DOBIECKI Kamil 04-04-20 LUKS Orkan Września WP 9.00      

Rzut oszczepem chłopców (500) 

 FINAŁ 18:10 

 1 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 38.23  PB    

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 18:20 

 1 PLESNER Mateusz 03-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 46.50  PB    
 2 CICHY Hubert 04-08-07 UKS Skoczek Władysławów WP 44.60  PB    
 3 ORGANISTA Wiktor 04-02-26 STS Pomerania Szczecin ZP 44.17      PK 
 4 FAJFER Wojciech 03-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 42.39      
 5 NYKAZA Mikołaj 03-07-21 MKS Baszta Szamotuły WP 41.94  SB    
 6 GUZENDA Kajetan 04-01-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 35.77  PB    
 7 KRYNICKI Michał 04-07-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 34.23      PK 
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 18:10 

 1 PIESZKE Hubert 98-11-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 50.48      

Rzut oszczepem M U20 (800) 

 FINAŁ 18:10 

 1 MUCHA Marek 01-02-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 67.30  SB    PK 
 2 NAMYSŁ Jan 02-04-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 47.88      
 3 KARDACZ Jakub 01-04-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 39.32      
 4 RACHWALIK Bartłomiej 01-07-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 34.15      PK 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 MAROK Wojciech 01-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 57.63  SB    
 2 KOZAK Gracjan 01-11-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 54.53  SB    PK 
 3 REWERS Mikołaj 02-08-13 LUKS Orkan Września WP 43.10      
 4 GOŹDZIEWICZ Piotr 01-03-23 UKS 12 Kalisz WP 42.17      
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 RODZIAK Damian 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 55.15  PB    
 2 PLESNER Mateusz 03-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 41.83      



 3 NIEMCZYK Eryk 04-05-26 MUKS Szok Bojanowo WP 37.46      
 4 GUZENDA Kajetan 04-01-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 36.12      
 5 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 32.59      
 6 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 31.68      
 7 CHUDAŚ Daniel 03-06-23 UKS 12 Kalisz WP 31.33  PB    
 8 GAJEWSKI Hubert 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 30.03      
 9 SROKA Wiktor 03-01-08 LUKS Orkan Września WP 26.13  PB    
 10 KNOPKIEWICZ Hubert 03-08-15 LUKS Orkan Września WP 25.53      
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 ROZPŁOCH Kacper 05-04-12 PLKS Gwda Piła WP 38.97  PB    
 2 MICHALSKI Zygmunt 50-02-01 PZLAM MS 28.05      PK 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 ZYGMUNT Patryk 98-02-14 WKS Śląsk Wrocław DS 52.85      
 2 WLAZŁY Jakub 00-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 44.05  PB    
Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 14:50 

 1 CZERNIAK Przemysław 84-03-27 SL Olimpia Poznań WP 4.60      PK 
 2 SIKORSKI Roman 02-09-02 SL Olimpia Poznań WP 3.80      
Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 14:50 

 1 POŚPIECH Paweł 06-09-06 SL Olimpia Poznań WP 3.40  PB    
 2 WOŁOSZYN Piotr 07-07-14 SL Olimpia Poznań WP 3.10      
 3 KRÓL Tomasz 08-08-22 SL Olimpia Poznań WP 2.20  =PB    
 4 MICHALSKI Zygmunt 50-02-01 PZLAM MS 2.00      PK 
Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 16:15 

 1 OPIELEWICZ Bartosz 06-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.78  PB    -0.6 
 2 JAŃCZAK Szymon 06-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.54      +0.4 
 3 ZABŁUDOWSKI Oliwier 05-06-25 UKS-MOS Opole OP 5.49      +0.3 
 4 MUSIAŁ Wiesław 57-10-20 PZLAM MS 4.98      +0.7 

Trójskok M U18 

 FINAŁ 14:00 

 1 KACZOR Marcin 04-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.14      +1.1 
 2 PIŁAT Oscar 04-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.03  PB    +0.7 
 3 JANIK Mateusz 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.32      +1.7 
 4 BUDUJ Mikołaj 03-01-12 MUKS Kadet Rawicz WP 12.30  SB    +1.5 
 5 PACHOCKI Patryk 04-01-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.16      +2.3 
 6 SIKORSKI Jakub 04-11-03 LKS Maraton Turek WP 10.23  PB    +0.7 

Trójskok M U20 

 FINAŁ 14:00 

 1 KARASIŃSKI Bartosz 01-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.69  SB    +0.6 
 2 ROGAL Nikodem 02-03-20 MUKS Kadet Rawicz WP 12.32      -0.2 
 3 SURTEL Armand 02-09-17 LUKS Orkan Września WP 12.02  SB    +1.3 

100 m jun(10bój) 

 Bieg 1/ 1 -0.6 M/S 11:52 

 1 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.42      PK 769 
 2 PIECHOWIAK Adrian 03-12-27 KS Gwardia Piła WP 12.65  PB    529 
 3 SZYMANEK Hubert 01-06-01 KS Gwardia Piła WP 12.67  SB    525 

Skok w dal jun.(10bój) 

 12:30 

 1 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 6.49 +0.4 PK 695 
 2 SZYMANEK Hubert 01-06-01 KS Gwardia Piła WP 5.55 -0.5 492 
 3 PIECHOWIAK Adrian 03-12-27 KS Gwardia Piła WP 5.37 -1.2 455 

Pchnięcie kulą jun.(10bój) 

 13:15 

 1 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.10      PK 552 
 2 PIECHOWIAK Adrian 03-12-27 KS Gwardia Piła WP 8.75      411 
 3 SZYMANEK Hubert 01-06-01 KS Gwardia Piła WP 7.35      328 
Skok wzwyż jun.(10bój) 

 16:20 

 1 SZYMANEK Hubert 01-06-01 KS Gwardia Piła WP 1.51      396 
 2 PIECHOWIAK Adrian 03-12-27 KS Gwardia Piła WP 1.39      310 
400 m jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 1   17:39 

 1 PIECHOWIAK Adrian 03-12-27 KS Gwardia Piła WP 57.72 494 
 2 SZYMANEK Hubert 01-06-01 KS Gwardia Piła WP 62.28 335 
 3 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 64.65 PK 269 

 

 



 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U18 

 FINAŁ +0.8 M/S 13:43 

 1 DZIAMSKA Julia 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.35 
 2 STAŚKOWIAK Anna 03-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.62 
 3 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.72 
 4 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 12.95 
 5 ŁODYGA Aleksandra 04-04-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.03 
 6 UŁASIK Julia 04-02-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.28 
 7 KĘDZIOR Oliwia 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.48 

100 metrów K U18 

 Bieg 1/ 3 -0.5 M/S 12:31 

 1 DZIAMSKA Julia 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.50 q     
 2 ŁODYGA Aleksandra 04-04-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.20 q PB    
 3 UŁASIK Julia 04-02-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.36 q     
 4 KOWALCZYK Julia 03-07-28 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.82      

 Bieg 2/ 3 +0.3 M/S 12:33 

 1 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.92 q     
 2 KŁODAWSKA Nikola 03-04-11 UKS Skoczek Władysławów WP 13.86      
 3 SZULC Zofia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.32      
 4 ZIELIŃSKA Antonina 03-12-12 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.40      

 Bieg 3/ 3 +0.5 M/S 12:35 

 1 STAŚKOWIAK Anna 03-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.62 q PB    
 2 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 12.86 q SB    
 3 KĘDZIOR Oliwia 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.52 q     
 4 GRONOWSKA Zofia 04-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.69 q     
 5 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 03-05-24 UKS Dąb Suchy Las WP 13.95  PB    
 6 POMYKAŁA Zuzanna 04-11-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.51  PB    

100 metrów kobiet 
 FINAŁ -0.1 M/S 13:47 

 1 WINKOWSKA Marcelina 98-07-30 OŚ AZS Poznań WP 12.20 
 2 KULPIŃSKA Anna 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.44 
 3 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.71 
 4 KANICKA Inga 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.75 

100 metrów K U20 

 FINAŁ -1.1 M/S 13:45 

 1 ZIMNA Marta 02-02-28 LUKS Orkan Września WP 12.21 
 2 MRUGALSKA Nikola 02-02-16 LUKS Orkan Września WP 13.13 
 3 KALINA Olga 01-07-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.75 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5 +0.4 M/S 12:42 

 1 WINKOWSKA Marcelina 98-07-30 OŚ AZS Poznań WP 12.14 q     
 2 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.47      
 3 BARAN Julia 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.83      
 4 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.90      
 5 MANDELA Emilia 05-12-30 UKS-MOS Opole OP 13.96  PB    
 6 PIETRZKIEWICZ Amelia 05-06-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.47  PB    
 7 PALKA Agata 07-01-26 UKS-MOS Opole OP 14.60      

 Bieg 2/ 5 -0.9 M/S 12:44 

 1 GREINER Olivia 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 12.17 q PB    
 2 IGNASIAK Małgorzata 95-01-18 OŚ AZS Poznań WP 13.26 q SB    
 3 STRĄCZKOWSKA Zofia 05-03-13 KS Energetyk Poznań WP 13.32  SB    
 4 PŁÓCIENNICZAK Amelia 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.71  PB    
 5 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.00      
 6 PIĄTEK Karolina 05-01-02 UKS-MOS Opole OP 14.07      
 7 KALIŃSKA Oliwia 06-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.13  PB    
 8 BARAN Daria 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek ZP 14.32  PB    

 Bieg 3/ 5 +1.2 M/S 12:48 

 1 KULPIŃSKA Anna 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.33 q PB    
 2 KLESZNO Maja 06-04-27 UKS-MOS Opole OP 13.30  PB    
 3 LIPOWIECKA Barbara 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.62  PB    
 4 LACH Alicja 06-07-20 UKS-MOS Opole OP 13.89  PB    
 5 ŚWIĄDER Lena 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.95  PB    
 6 RARÓG Aleksandra 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.99      

 Bieg 4/ 5 +0.1 M/S 12:50 

 1 TOMCZAK-GOŁOWICZ  03-04-12 STS Pomerania Szczecinek ZP 12.32 q PB    
 2 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.79 q     
 3 PRZYBYŁOWICZ Anastazja 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.85  PB    
 4 BENEDYKCIŃSKA Nicola 06-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.11  PB    
 5 FROŃ Wiktoria 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.94  PB    

 Bieg 5/ 5 +1.7 M/S 12:53 



 1 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 12.53 q PB    
 2 KANICKA Inga 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.73 q     
 3 KOWIESKA Maja 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.55  PB    
 4 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.16      
 5 MAŃKA Hanna 05-07-22 UKS-MOS Opole OP 14.31  PB    
 6 BUSZKA Natalia 06-12-09 UKS-MOS Opole OP 14.56  PB    

100 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1 -1.5 M/S 12:38 

 1 ZIMNA Marta 02-02-28 LUKS Orkan Września WP 12.24 q     
 2 MRUGALSKA Nikola 02-02-16 LUKS Orkan Września WP 13.21 q     
 3 KALINA Olga 01-07-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.74 q     

400 metrów K U18 

 Bieg 1/ 3   16:00 

 1 GUZOWSKA Martyna 03-01-13 LUKS Orkan Września WP 57.56 
 2 PLUTA Daria 03-01-06 MKL Jarocin WP 58.63 
 3 TROCHOLEPSZA Martyna 04-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 59.41 
 4 DAMS Wiktoria 03-10-24 LUKS Orkan Września WP 59.84 
 5 KOZŁOWSKA Nikola 03-11-12 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:02.42 
 6 RUNKA Laura 04-08-20 KS Energetyk Poznań WP 1:02.73 

 Bieg 2/ 3   16:04 

 1 MARCINEK Zofia 03-12-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:04.54 
 2 ZMYŚLIŃSKA Agata 03-03-19 UKS Dąb Suchy Las WP 1:06.78 
 3 CUKIERSKA Karolina 03-05-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:07.75 
 4 ŻURAWSKA Julia 04-10-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:07.96 
 5 KOZŁOWSKA Marika 04-03-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:11.95 

 Bieg 3/ 3   16:07 

 1 CZAJKA Olga 04-11-22 MKL Jarocin WP 59.54 
 2 GOŚCINIAK Marcelina 04-07-12 MKL Jarocin WP 59.65 
 3 KLUPŚ Marta 04-08-24 PLKS Gwda Piła WP 1:08.32 
 4 KUC Agnieszka 03-08-13 OKL Oborniki WP 1:08.97 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   16:14 

 1 NEUMANN Sara 00-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 55.92 
 2 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 57.58 
 3 ŁĄCZNA Urszula 98-09-22 OŚ AZS Poznań WP 58.88 
 4 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 1:00.40 
 5 OSICKA Zuzanna 06-10-13 KS Energetyk Poznań WP 1:01.57 
 6 DĄBRÓWKA Lena 05-08-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:02.54 

 Bieg 2/ 2   16:18 

 1 IDZIKOWSKA Julia 06-07-31 MKL Jarocin WP 1:03.63 
 2 KOGUT Maja 05-12-13 KS Energetyk Poznań WP 1:04.45 
 3 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 UKS-MOS Opole OP 1:07.95 
 4 KLIMEK Nadzieja 06-12-20 UKS Dąb Suchy Las WP 1:08.29 
 5 BABISTA Dominika 06-09-22 KS Energetyk Poznań WP 1:08.76 

400 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1   16:10 

 1 MATUSIAK Maria 02-04-24 LUKS Orkan Września WP 58.68 
 2 LOSY Aleksandra 01-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:00.45 
 3 GRONOWSKA Justyna 02-04-18 LUKS Orkan Września WP 1:05.90 
 4 SZKARADKIEWICZ Joanna 01-05-09 OŚ AZS Poznań WP 1:06.26 
 5 DZIUBA Jagoda 01-04-19 PLKS Gwda Piła WP 1:09.85 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   14:04 

 1 HOFMAN Maria 99-07-03 OŚ AZS Poznań WP 2:17.76      
 2 WAWRZYNIAK Oliwia 02-07-15 KS Energetyk Poznań WP 2:18.43      
 3 OBST Zuzanna 00-09-10 OŚ AZS Poznań WP 2:23.69      
 4 DZIAŁOSZEWSKA Maja 01-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 2:23.85  SB    
 5 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 07-12-18 KS Energetyk Poznań WP 2:29.89      
 6 ŻOŁĄDKOWSKA Natalia 04-07-07 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:37.58  PB    
 7 CHMIELARZ Sandra 05-04-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:39.33      
 8 KRÓL Aleksandra 06-06-01 UKS Piątka Jarocin WP 2:42.09      
 Bieg 2/ 2   14:08 

 1 MACHURA Julia 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 2:25.55      
 2 STEMPNIAK Zofia 06-07-21 UKS Piątka Jarocin WP 2:30.32      
 3 GOLA Daria 06-04-03 MKL Jarocin WP 2:30.62      
 4 DŁUŻYK Aleksandra 06-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:31.56      
 5 BABISTA Dominika 06-09-22 KS Energetyk Poznań WP 2:34.97      
 6 OSTOJSKA Amelia 06-07-25 MKL Jarocin WP 2:38.24      
 7 ŚRAMA Olga 05-11-06 OKL Oborniki WP 2:54.59      
 8 WŁODARCZAK Julia 05-02-03 OKL Oborniki WP 3:16.52      
 



800 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1   13:59 

 1 WOJTKOWIAK Wiktoria 03-06-12 KS Energetyk Poznań WP 2:14.44      
 2 STEMPNIAK Paulina 04-06-12 UKS Piątka Jarocin WP 2:20.33  PB    
 3 URBANIAK Kalina 04-07-13 UKS Dąb Suchy Las WP 2:21.19  PB    
 4 MORSZNER Zofia 03-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:21.52      
 5 MUSIELAK Jagoda 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:23.71      
 6 SZCZEPANIAK Paulina 03-11-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:24.39  SB    
 7 LOSY Anna 03-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:26.07      
 8 MARKOWSKA Sandra 04-06-02 KS Stal Pleszew WP 2:30.61      
 9 SZTOK Zuzanna 03-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:36.36  PB    
 10 PERZ Marianna 04-08-03 UKS Dąb Suchy Las WP 2:41.35  PB    
 11 KURZAWA Marta 04-03-29 MKL Jarocin WP 2:54.96      

2000 m przeszkody K U20 

 Bieg 1/ 1   18:09 

 1 PAWEŁCZYK Julia 02-03-26 MKL Jarocin WP 7:21.62      
 2 MALAK Łucja 02-04-26 MKL Szczecin ZP 7:35.01      PK 
 3 PÓŁROLNICZAK Katarzyna 02-12-13 MKL Jarocin WP 7:56.57      

3000 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1   17:13 

 1 WYROŚLAK Martyna 02-09-05 KS Gwardia Piła WP 11:57.85      

100 m pł K U18 (76,2) 

 FINAŁ -0.2 M/S 13:26 

 1 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.01 
 2 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 15.88 
 3 DRZEWIECKA Natalia 03-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 15.90 
 4 ZABIELSKA Oliwia 03-07-22 STS Pomerania Szczecinek ZP 16.17 PK 

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +0.0 M/S 12:02 

 1 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.06 q PB    
 2 PASTUSZKO Patrycja 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek ZP 15.59 q PB    PK 
 3 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 15.75 q     
 4 DRZEWIECKA Natalia 03-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 15.87 q     
 5 GRONOWSKA Zofia 04-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 16.04 q PB    
 6 ZABIELSKA Oliwia 03-07-22 STS Pomerania Szczecinek ZP 16.53 q PB    PK 

100 metrów ppł K U20 

 FINAŁ -0.6 M/S 13:29 

 1 BIELSKA Edyta 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 15.17 PK 
 2 TRZASKALSKA Agata 99-03-31 PLKS Gwda Piła WP 15.30 PK 
 3 WESOŁOWSKA Kaja 01-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.42 

100 metrów ppł K U20 

 Bieg 1/ 1 -0.9 M/S 12:06 

 1 KULPIŃSKA Anna 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.67 q SB    PK 
 2 BIELSKA Edyta 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 15.18 q     PK 
 3 TRZASKALSKA Agata 99-03-31 PLKS Gwda Piła WP 15.39 q SB    PK 
 4 WESOŁOWSKA Kaja 01-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.51 q     

4x100 metrów juniorek mł 

 Bieg 1/ 1   16:44 
 1 MKS Juvenia Puszczykowo WP 49.47 
 64 Julia DZIAMSKA 03-09-27 
 75 Anna STAŚKOWIAK 03-08-10 
 74 Martyna TROCHOLEPSZA 04-02-09 
 66 Aleksandra ŁODYGA 04-04-14 
 2 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 50.21 
 882 Kinga DROBCZYŃSKA 04-01-24 
 6 Wiktoria KRAWIEC 04-03-03 
 864 Malwina MICHALSKA 04-11-05 
 877 Liwia DEJA 04-07-17 
 3 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 50.81 
 454 Martyna DUBERT 04-06-16 
 444 Weronika KADŁUBOWICZ 04-04-25 
 450 Zofia SZYMKOWIAK 03-06-11 
 443 Agnieszka PAŁUKA 03-11-30 
 4 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 51.53 
 305 Paulina SZCZEPANIAK 03-11-04 
 307 Ewa PIASZCZYŃSKA 04-07-11 
 317 Julia UŁASIK 04-02-24 
 315 Marta ŻYŁKA 03-03-17 
 5 LKS Orkan Ostrzeszów WP 51.55 
 722 Oliwia KĘDZIOR 04-08-25 
 11 Julia KOWALCZYK 03-07-28 
 972 Nikola KOZŁOWSKA 03-11-12 
 712 Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29 



4x100 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1   16:47 

 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.59 
 304 Julia PODRUCZNA 05-04-03 
 311 Oliwia KLAR 05-01-11 
 305 Olga SZLACHTA 06-08-08 
 313 Inga KANICKA 05-01-14 
 2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II 54.46 
 308 Amelia PŁÓCIENNICZAK 05-06-07 
 300 Oliwia KALIŃSKA 06-12-19 
 302 Emilia TWARDOWSKA 05-08-31 
 302 Oliwia PŁONKA 06-02-25 
 3 KS Stal LA Ostrów Wlkp. III 56.87 
 303 Wiktoria FROŃ 06-09-08 
 314 Ewa NOWICKA 06-06-06 
 301 Nicola BENEDYKCIŃSKA 06-02-10 
 310 Daria RYBAK 05-11-11 
 LUKS Orkan Września WP DNF 
 405 Marika MAJEWSKA 02-05-05 
 413 Maria MATUSIAK 02-04-24 
 411 Nikola MRUGALSKA 02-02-16 
 407 Marta ZIMNA 02-02-28 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 18:20 

 1 TRZASKALSKA Agata 99-03-31 PLKS Gwda Piła WP 9.05      

Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 

 FINAŁ 18:20 

 1 KRONBURG Klaudia 02-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.46  PB    PK 
 2 BIELSKA Edyta 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 10.76      
 3 ZARAŚ Katarzyna 01-09-01 MKS Baszta Szamotuły WP 10.34  SB    
 4 GALUS Paulina 01-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.67      
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 17:05 

 1 LUDWICZAK Jolanta 03-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.91  PB    
 2 KNIAT Zuzanna 03-01-31 LUKS Orkan Września WP 12.83      
 3 KACZOR Jagoda 04-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.47  SB    
 4 NALEŻYTA Michalina 03-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.39      
 5 SOLAK Martyna 03-01-23 MUKS Szok Bojanowo WP 8.89      
 6 KRAWCZYK Wiktoria 04-03-09 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.46      
 7 MAŁYCHA Kornelia 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.20      
 8 BELTER Weronika 04-04-18 MUKS Szok Bojanowo WP 8.12      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 18:20 

 1 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-10-01 MKS Baszta Szamotuły WP 9.85  PB    
 2 RARÓG Aleksandra 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.05      
 3 GREGULEC Luiza 05-10-19 UKS-MOS Opole OP 8.98      
Rzut dyskiem K U20 (1kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 ZARAŚ Katarzyna 01-09-01 MKS Baszta Szamotuły WP 36.89      
 2 TOMASZEWSKA Aurelia 01-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 33.60  PB    
Rzut dyskiem K U18 (1kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 LUDWICZAK Jolanta 03-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 36.32  PB    
 2 TYCZYŃSKA Zuzanna 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 29.58  PB    
 3 SZAFRAN Marcelina 04-05-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.92      
 4 SOLAK Martyna 03-01-23 MUKS Szok Bojanowo WP 22.96      
 5 KRAWCZYK Wiktoria 04-03-09 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 20.59      
 6 MAŁYCHA Kornelia 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 18.90  PB    
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 13:00 
 1 KOREJBA Oliwia 05-04-01 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 30.47      
 2 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-10-01 MKS Baszta Szamotuły WP 28.00      
Trójskok K U18 

 FINAŁ 14:40 

 1 WITKOWSKA Julia 04-04-08 KS Gwardia Piła WP 11.35  PB    -0.4 
 2 WOJCIECHOWSKA Agata 04-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.16      -0.9 
 3 BUCZKOWSKA Anastazja 03-02-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.02      +1.0 
 4 SZULC Amelia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.58      +1.0 
 5 PAŁUKA Agnieszka 03-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.17      +0.1 

Skok wzwyż K U20 

 FINAŁ 14:20 

 1 POLL Roksana 02-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.64  SB    

Skok wzwyż K U18 

 FINAŁ 14:10 



 1 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.60  =PB    
 2 ŻYŁKA Marta 03-03-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.55      
 3 WOJCIECHOWSKA Agata 04-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.45      
 3 WAJNERT Samanta 03-10-29 LUKS Orkan Września WP 1.45      
 5 WOJCIECHOWSKA Zofia 04-12-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.45  SB    
Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 12:40 

 1 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3.00      
 2 STĄPOREK Urszula 03-05-15 SL Olimpia Poznań WP 3.00  SB    
 3 CZERNIAWSKA Julia 03-05-16 SL Olimpia Poznań WP 2.80      
Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 12:40 

 1 IDŹKOWSKA Antonina 07-01-17 SL Olimpia Poznań WP 2.80  PB    
 2 BURDA Patrycja 08-07-29 SL Olimpia Poznań WP 2.40      
 3 LADWICH Lena 10-03-06 SL Olimpia Poznań WP 1.80  =PB    
Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 17:45 

 1 KURYŁO Joanna 95-08-16 KS AZS AWF Wrocław DS 6.34 +1.1 
 2 JĘDRASZAK Roksana 02-05-28 MKL Jarocin WP 6.08 +2.3 
 3 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.65 +1.8 
 4 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 5.54 +1.6 
 5 SZYMANKIEWICZ Wiktoria 02-04-26 ZLKL Zielona Góra LB 5.26 +0.7 PK 
 6 TRZASKALSKA Agata 99-03-31 PLKS Gwda Piła WP 5.25 -0.5 
 7 PODRUCZNA Julia 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.15 +1.2 
 8 TWARDOWSKA Emilia 05-08-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.08 +1.5 
 9 KLESZNO Maja 06-04-27 UKS-MOS Opole OP 4.96 +1.6 
 10 NOBIK Julia 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.95 +1.8 
 11 WAŁĘSA Katarzyna 06-02-04 MKL Jarocin WP 4.81 +0.9 
 12 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 4.70 +1.6 
 13 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 4.62 +1.2 
 14 MAŃKA Hanna 05-07-22 UKS-MOS Opole OP 4.55 +1.9 
 15 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.45 +1.3 
 16 NOWICKA Ewa 06-06-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.31 -0.9 
 17 BENEDYKCIŃSKA Nicola 06-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.28 +3.2 
 18 CZAJKA Maja 06-01-02 MKS Baszta Szamotuły WP 4.07 -0.1 

 I II III IV V VI 

 KURYŁO Joanna x 6.34 x 6.10 r r 
 +1.7 +1.1 +0.8 -0.9 - - 

 JĘDRASZAK Roksana 5.97 6.08 5.94 5.66 6.02 5.94 
 +0.8 +2.3 -0.6 -0.6 +0.6 +2.1 

Trójskok K U20 

 FINAŁ 14:40 

 1 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 12.18      +2.9 
 2 TRZECIAK Kinga 01-06-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.08      +1.8 

1500 m przeszkody K U18 

 Bieg 1/ 1   18:22 

 1 KLIMCZAK Karolina 03-02-27 KS Gwardia Piła WP 5:20.64 
 2 KURASZ Justyna 03-05-15 KS Gwardia Piła WP 5:22.94 
 3 BIELECKA Patrycja 03-10-28 MKL Jarocin WP 5:25.71 
 4 BIELECKA Karolina 03-10-28 MKL Jarocin WP 5:34.45 
 5 MIKOŚ Gabriela 04-04-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 6:02.58 
 6 DWORCZAK Malwina 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 6:13.62 

100 m pł K U18 (7bój) 

 Bieg 1/ 1 -0.5 M/S 10:59 

 1 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.39  PB    PK 791 
 2 KUCZMYŁO Olga 03-07-19 KS Gwardia Piła WP 16.31  PB    677 
 3 SZUBIŃSKA Martyna 04-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 16.73      627 
 4 ZDZIĘBORSKA Paulina 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 17.29      PK 564 
 5 DZIAŁOWSKA Dominika 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 17.52      PK 539 

Skok wzwyż K U18 (7bój) 

 13:15 

 1 ZDZIĘBORSKA Paulina 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.60  PB    PK 736 
 2 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.51  PB    PK 632 
 3 DZIAŁOWSKA Dominika 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.51  PB    PK 632 
 4 SZUBIŃSKA Martyna 04-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.48      599 
 5 KUCZMYŁO Olga 03-07-19 KS Gwardia Piła WP 1.42      534 
Pchnięcie kulą K U18 (7bój) 

 16:15 

 1 KUCZMYŁO Olga 03-07-19 KS Gwardia Piła WP 10.28 548 
 2 ZDZIĘBORSKA Paulina 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 8.84 PK 454 
 3 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.71 PK 445 
 4 SZUBIŃSKA Martyna 04-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.67 443 
 5 DZIAŁOWSKA Dominika 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.32 PK 292 
200 m K U18 (7bój) 



 Bieg 1/ 1 +0.0 M/S 17:46 

 1 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 27.18      PK 697 
 2 KUCZMYŁO Olga 03-07-19 KS Gwardia Piła WP 28.38      601 
 3 ZDZIĘBORSKA Paulina 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 29.08      PK 548 
 4 DZIAŁOWSKA Dominika 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 29.16      PK 542 
 5 SZUBIŃSKA Martyna 04-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 29.17      542 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

200 metrów M U20 
 Bieg 1/ 1 -1.6 M/S 12:43 

 1 GAWEŁ Robert 01-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.46 
 2 SIENKIEWICZ Bartosz 01-01-19 MKL Jarocin WP 22.71 
 3 STEMPNIAK Piotr 01-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.51 
 KAROLEWSKI Marcin 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DQ     TR  

200 metrów M U18 

 Bieg 1/ 2 -0.6 M/S 12:33 

 1 BOGACZYŃSKI Igor 03-11-07 MKL Jarocin WP 21.99 
 2 GRZĄKA Dawid 04-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.00 
 3 KRYŚ Kamil 03-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 23.43 
 4 KEMPA Filip 04-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 23.71 
 5 FIKSA Kacper 03-07-23 MKS Baszta Szamotuły WP 24.20 
 6 GRZYMSKI Stanisław 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 24.51 

 Bieg 2/ 2 -2.0 M/S 12:37 

 1 NOWICKI Jakub 04-03-29 KS Energetyk Poznań WP 24.91 
 2 KAJDAN Hubert 04-01-06 LUKS Orkan Września WP 25.03 
 3 KILAŃSKI Kamil 03-09-12 UKS Skoczek Władysławów WP 25.60 
 4 ZAWADZKI Dawid 03-06-16 KS Energetyk Poznań WP 26.14 
 5 SALAMON Nikodem 03-07-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 26.39 
 KĘDZIERSKI Mikołaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DQ     TR  

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 -1.1 M/S 12:50 

 1 WYKROTA Patryk 00-11-13 OŚ AZS Poznań WP 21.89      
 2 WESELA Adrian 98-11-15 OŚ AZS Poznań WP 21.94      
 3 BALCEREK Adam 98-01-11 OŚ AZS Poznań WP 22.21      
 4 LEWANDOWSKI Bartosz 93-08-28 OŚ AZS Poznań WP 22.24      
 5 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 22.96      

 Bieg 2/ 3 -0.9 M/S 12:53 

 1 JANKOWSKI Tomasz 99-07-05 KS AZS AWF Wrocław DS 22.58      
 2 NAWROT Mikołaj 00-02-05 OŚ AZS Poznań WP 23.06  PB    
 3 JAROSZ Bartosz 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek ZP 23.27      
 4 ŚCIRA Paweł 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 23.45  PB    
 5 ŚWISTAK Mateusz 05-03-17 AL Międzyzdroje ZP 25.65      
 6 POGODSKI Franciszek 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 26.79      

 Bieg 3/ 3 +0.4 M/S 12:58 

 1 KAMIŃSKI Kacper 05-04-18 MKS Baszta Szamotuły WP 23.71  PB    
 2 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.02      
 3 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.99      
 4 LEJA Bartosz 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 25.11  PB    
 5 RODAK Jakub 00-11-19 OŚ AZS Poznań WP 25.12      
 6 DZIERAN Adam 05-08-11 LKS Maraton Turek WP 27.15  PB    
 7 RYCZYŃSKI Mikołaj 05-11-24 LKS Maraton Turek WP 27.60  PB    
 8 KACZMAREK Mikołaj 06-01-19 OŚ AZS Poznań WP 27.95      

1500 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1   13:21 

 1 KOWALSKI Maciej 03-07-24 OŚ AZS Poznań WP 4:09.39 
 2 TWARDOŃ Szymon 04-02-20 KS Energetyk Poznań WP 4:10.72 
 3 ADAMCZAK Kacper 03-01-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4:13.36 
 4 BIELECKI Marek 03-07-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4:17.72 
 5 BANASZAK Kacper 03-02-25 KS Stal Pleszew WP 4:20.97 
 6 KUBIAK Kacper 04-01-03 MKL Jarocin WP 4:22.06 
 7 KUŁDO Jakub 03-06-29 OŚ AZS Poznań WP 4:24.25 
 8 GRALA Dorian 03-10-01 LKS OSiR Pleszew WP 4:24.68 
 9 RÓŻAŃSKI Filip 03-06-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4:27.25 
 10 ŚWIĄTEK Fabian 04-06-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4:27.69 
 11 JANICKI Dominik 03-01-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4:28.15 
 12 NAPIERAŁA Jakub 04-02-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4:40.02 
 13 JANKOWSKI Marek 03-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4:40.14 
 14 MATUSZAK Piotr 04-05-23 MKL Jarocin WP 4:47.50 

1500 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1   13:29 



 1 CHMIELARZ Jakub 02-09-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4:03.79 
 2 MALINOWSKI Rafał 01-09-25 MKS MOS Wrocław DS 4:06.24 PK 
 3 GRAD Filip 01-02-13 LKS OSiR Pleszew WP 4:09.97 
 4 LASECKI Miłosz 01-07-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4:10.25 
 5 KIJAK Jakub 02-02-23 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4:13.21 
 6 MALIK Jakub 01-08-10 MKS MOS Wrocław DS 4:13.34 PK 
 7 WIECZOREK Mikołaj 01-03-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4:20.06 
 8 LIS Krzysztof 02-08-02 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4:26.35 PK 
5000 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1   13:39 

 1 JAŃCZAK Filip 89-04-27 KS Polonia Środa Wlkp. WP 15:52.72 PK 
 2 TRACZ Jakub 01-08-31 OŚ AZS Poznań WP 15:53.93 
 3 MURKOWSKI Wiktor 02-09-11 OŚ AZS Poznań WP 16:11.34 
 4 MATYJA Kamil 02-09-11 OŚ AZS Poznań WP 18:16.64 

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1   11:44 

 1 SZAREJKO Mikołaj 03-11-21 PLKS Gwda Piła WP 57.98 
 2 PRZYBYLSKI Jakub 03-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 58.61 
 3 MILCZUK Jakub 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów WP 1:00.27  PB    
 4 SADOWSKI Fryderyk 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:01.12 
 5 BRYLL Ignacy 04-05-23 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:02.38  PB    PK 
 6 WYSOCKI Aleksander 03-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 1:02.91 
 7 BUKCZYŃSKI Oskar 04-12-20 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:04.51 

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   11:50 

 1 WYLĘGA Nikodem 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 54.48 
 2 JURCZYŃSKI Rafał 97-05-26 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 56.08 
 3 TYLAK Łukasz 90-02-28 UKS Dąb Suchy Las WP 56.87 

400 metrów ppł M U20 (91,4) 

 Bieg 1/ 1   11:50 

 1 TOMALAK Piotr 01-03-10 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:00.06 

4x400 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 1   14:46 

 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:26.96 
 310 Damian DROZDOWSKI 03-01-08 
 304 Kacper ZIMNIAK 04-04-19 
 307 Jakub JOPEK 03-12-17 
 315 Cyprian ADAMCIO 03-05-28 
 2 MKL Jarocin WP 3:30.06 
 105 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 
 136 Maciej CHMIEL 04-04-23 
 135 Mateusz JAKUBOWSKI 03-02-27 
 110 Mateusz MAJEWSKI 04-08-21 
 3 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3:36.52 
 444 Bartosz CIEŚLA 03-08-14 
 455 Jakub PRZYBYLSKI 03-01-18 
 467 Patryk MANICKI 04-05-06 
 443 Igor KOMINEK 04-07-29 
 4 89-01-04 KS Energetyk Poznań WP 3:42.15 
 148 Jakub NOWICKI 04-03-29 
 165 Dawid ZAWADZKI 03-06-16 
 112 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 
 111 Kamil SOKOŁOWSKI 04-01-27 
 5 UKS Skoczek Władysławów WP 3:44.99 
 701 Aleksander WYSOCKI 03-12-29 
 704 Kamil KILAŃSKI 03-09-12 
 698 Jakub MILCZUK 04-03-27 
 702 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 

Skok wzwyż M U20 

 FINAŁ 12:15 
 1 KOWALSKI Dominik 00-07-30 ZLKL Zielona Góra LB 1.90      PK 
 2 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.85      
Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 13:25 

 1 ZIÓŁKOWSKI Adam 02-10-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 63.66 
 2 MODRZEJEWSKI Mateusz 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard ZP 59.78 PK 
 3 BARTOSIEWICZ Gracjan 01-01-26 LLKS Pomorze Stargard ZP 55.57 PK 
 4 PIECHOCKI Dobromir 01-01-09 LUKS Orkan Września WP 52.63 
Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:25 

 1 BAJER Mikołaj 04-07-30 OŚ AZS Poznań WP 53.95      
 2 KNOPKIEWICZ Hubert 03-08-15 LUKS Orkan Września WP 44.49  PB    
 3 NOGAŁA Adam 03-12-20 UKS Achilles Leszno WP 40.06      



Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 16:10 

 1 WROTYŃSKI Marcin 96-03-11 OŚ AZS Poznań WP 71.61      
 2 MAZUR Michał 99-06-25 KS Agros Zamość LU 58.52      
 3 SWANCAR Kamil 98-07-20 OŚ AZS Poznań WP 57.35  SB    
 4 SABAJTIS Gracjan 00-01-03 AZS-AWF Gorzów LB 57.26      
 5 ŁAPO Artur 00-03-01 UKS Achilles Leszno WP 43.75      
Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 16:10 

 1 PRACHARCZYK Jakub 05-07-19 UKS Achilles Leszno WP 43.18      
 2 GÓRNIAK Sokrates 05-03-15 OŚ AZS Poznań WP 40.31  PB    
 3 MUSZYŃSKI Andrzej 51-04-09 PZLAM MS 28.37      PK 
Skok wzwyż M U18 

 FINAŁ 12:15 

 1 KOWALSKI Bartosz 03-02-21 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.90 
 2 KRÓL Marcin 03-02-10 PLKS Gwda Piła WP 1.75 
 3 SALAMON Nikodem 03-07-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.60 
 4 BORUCKI Jakub 03-02-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.45 
Skok w dal M U18 

 FINAŁ 14:10 

 1 TUCZYŃSKI Jakub 03-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.66      +1.2 
 2 JANKOWSKI Oliwer 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.48  PB    +1.6 
 3 ROBOTNIKOWSKI Jakub 04-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.27      +0.4 
 4 JUSZCZAK Szymon 03-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 6.21      -0.1 
 5 ROSZCZAK Bartosz 03-06-02 UKS Achilles Leszno WP 6.16      +1.7 
 6 KACZOR Marcin 04-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.99      +3.2 
 7 PIŁAT Oscar 04-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.86  PB    +2.0 
 8 ORGANISTA Wiktor 04-02-26 STS Pomerania Szczecin ZP 5.59      +1.2 PK 
 9 PACHOCKI Patryk 04-01-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.56      -0.4 
 10 JUSZCZAK Mikołaj 04-02-01 MKS Baszta Szamotuły WP 5.48      +1.7 

Skok w dal M U20 

 FINAŁ 14:10 

 1 KARASIŃSKI Bartosz 01-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.11  PB    +1.0 
 2 WŁODARCZAK Jacek 02-04-10 PLKS Gwda Piła WP 6.52  SB    -0.1 
 3 ŚCIRA Paweł 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.23      +1.2 PK 
 4 SURTEL Armand 02-09-17 LUKS Orkan Września WP 6.00      +1.2 

 I II III IV V VI 

 KARASIŃSKI Bartosz 7.11 x 6.98 6.90 x x 
 +1.0 +0.6 +1.1 0.0 -0.6 +1.1 

Rzut młotem M U14 (4kg) 

 FINAŁ 16:10 

 1 MICHALSKI Zygmunt 50-02-01 PZLAM MS 27.78      PK 
 2 PRACHARCZYK Jan 07-07-23 UKS Achilles Leszno WP 24.31      
 3 HISZPAŃSKI Roman 43-10-26 PZLAM MS 18.78      PK 
Dziesięciobój M U18 U20 U23 

 FINAŁ 14:25 

 1 PIECHOWIAK Adrian 03-12-27 KS Gwardia Piła WP 3859      
 2 SZYMANEK Hubert 01-06-01 KS Gwardia Piła WP 3133      
 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP DNF      PK 

110 m pł jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 1 -1.5 M/S 11:07 

 1 PIECHOWIAK Adrian 03-12-27 KS Gwardia Piła WP 19.30 407 
 2 SZYMANEK Hubert 01-06-01 KS Gwardia Piła WP 21.08 269 

Rzut dyskiem jun.(10bój) 

 12:05 

 1 PIECHOWIAK Adrian 03-12-27 KS Gwardia Piła WP 21.69      304 
 2 SZYMANEK Hubert 01-06-01 KS Gwardia Piła WP 16.74      212 
Skok o tyczce jun.(10bój) 

 13:15 

 1 PIECHOWIAK Adrian 03-12-27 KS Gwardia Piła WP 2.30      199 
 SZYMANEK Hubert 01-06-01 KS Gwardia Piła WP NM      
Rzut oszczepem jun.(10bój) 

 14:07 

 1 PIECHOWIAK Adrian 03-12-27 KS Gwardia Piła WP 29.19      288 
 2 SZYMANEK Hubert 01-06-01 KS Gwardia Piła WP 23.47      208 
1500 m jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 1   14:25 

 1 PIECHOWIAK Adrian 03-12-27 KS Gwardia Piła WP 5:17.81 462 
 2 SZYMANEK Hubert 01-06-01 KS Gwardia Piła WP 5:36.46 368 

 



 KOBIETY/WOMEN 

200 metrów K U18 

 Bieg 1/ 3 -1.1 M/S 11:59 

 1 DZIAMSKA Julia 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 25.48 
 2 GUZOWSKA Martyna 03-01-13 LUKS Orkan Września WP 26.16 
 3 SZYMKOWIAK Zofia 03-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.58 
 4 STAŚKOWIAK Anna 03-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 26.97 
 5 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 27.13 
 6 DAMS Wiktoria 03-10-24 LUKS Orkan Września WP 27.19 
 7 ŁODYGA Aleksandra 04-04-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 27.37 
 Bieg 2/ 3 -0.6 M/S 12:02 

 1 KĘDZIOR Oliwia 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 27.73 
 2 KŁODAWSKA Nikola 03-04-11 UKS Skoczek Władysławów WP 28.47 
 3 RZEPECKA Zuzanna 03-05-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 28.59 
 4 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 03-05-24 UKS Dąb Suchy Las WP 28.63 
 5 SZULC Zofia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 30.44 

 Bieg 3/ 3 -1.8 M/S 12:05 

 1 ZIELIŃSKA Antonina 03-12-12 MKS Juvenia Puszczykowo WP 29.58 
 2 CUKIERSKA Karolina 03-05-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 30.40 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5 -1.0 M/S 12:17 

 1 NEUMANN Sara 00-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 24.66  SB    
 2 GREINER Olivia 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 25.14  PB    
 3 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 25.70      
 4 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 26.11      
 5 ŁĄCZNA Urszula 98-09-22 OŚ AZS Poznań WP 26.25      

 Bieg 2/ 5 -0.8 M/S 12:20 

 1 TOMCZAK-GOŁOWICZ  03-04-12 STS Pomerania Szczecinek ZP 25.62  PB    
 2 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 26.00      
 3 KANICKA Inga 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 26.26      
 4 BARAN Julia 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek ZP 27.81  PB    
 5 PŁÓCIENNICZAK Amelia 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.23      

 Bieg 3/ 5 -1.2 M/S 12:22 

 1 STRĄCZKOWSKA Zofia 05-03-13 KS Energetyk Poznań WP 27.48  PB    
 2 LIPOWIECKA Barbara 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 27.88  PB    
 3 JAMIELUCHA Zuzanna 05-12-14 OŚ AZS Poznań WP 28.57      
 4 PRZYBYŁOWICZ Anastazja 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek ZP 29.04  SB    
 5 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 29.49  SB    
 6 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 29.65      

 Bieg 4/ 5 -1.3 M/S 12:25 

 1 DOROBA Zuzanna 06-01-06 PLKS Gwda Piła WP 26.96  PB    
 2 KOWIESKA Maja 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek ZP 28.62  PB    
 3 ŚWIĄDER Lena 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek ZP 29.49  PB    
 4 BARAN Daria 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek ZP 29.70  PB    
 5 PIETRZKIEWICZ Amelia 05-06-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 30.63  PB    
 6 CYMBALISTA Paulina 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 30.65  PB    

 Bieg 5/ 5 -0.9 M/S 12:28 

 1 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 27.36      
 2 OSICKA Zuzanna 06-10-13 KS Energetyk Poznań WP 27.71      
 3 ZABIELSKA Oliwia 03-07-22 STS Pomerania Szczecinek ZP 27.76      
 4 DĄBRÓWKA Lena 05-08-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.69      
 5 WOJTAS Marta 05-06-19 UKS-MOS Opole OP 28.86      
 6 CYMBALISTA Julia 06-05-28 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 29.22      
 7 DROZD Martyna 06-04-08 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 31.66      

200 metrów K U20 

 Bieg 1/ 2 -1.7 M/S 12:08 

 1 ZIMNA Marta 02-02-28 LUKS Orkan Września WP 24.97 
 2 MATUSIAK Maria 02-04-24 LUKS Orkan Września WP 25.69 
 3 MRUGALSKA Nikola 02-02-16 LUKS Orkan Września WP 27.43 

 Bieg 2/ 2 -1.4 M/S 12:11 

 1 JANOWSKA Wiktoria 02-12-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 28.59 
 2 GRONOWSKA Justyna 02-04-18 LUKS Orkan Września WP 28.93 

1500 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1   13:07 

 1 WOJTKOWIAK Wiktoria 03-06-12 KS Energetyk Poznań WP 4:56.72      
 2 KLIMCZAK Karolina 03-02-27 KS Gwardia Piła WP 5:00.40      
 3 STEMPNIAK Paulina 04-06-12 UKS Piątka Jarocin WP 5:01.85      
 4 MUSIELAK Jagoda 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5:04.10      
 5 LOSY Anna 03-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5:12.29      
 6 SZCZEPANIAK Paulina 03-11-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5:20.41      



 7 SZTOK Zuzanna 03-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5:23.82  PB    
 8 MIKOŚ Gabriela 04-04-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5:24.49  PB    

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   13:14 

 1 HOFMAN Maria 99-07-03 OŚ AZS Poznań WP 4:48.50 
 2 DZIAŁOSZEWSKA Maja 01-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 5:04.89 
 3 PACHOCKA Natalia 05-06-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5:18.15 
3000 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1   14:02 

 1 KURASZ Justyna 03-05-15 KS Gwardia Piła WP 10:45.54 
 2 TOMASZEWSKA Paulina 03-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11:32.54 PK 
 KLIMCZAK Karolina 03-02-27 KS Gwardia Piła WP DNF 

5000 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1   13:39 

 1 WYROŚLAK Martyna 02-09-05 KS Gwardia Piła WP 20:49.63 

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1   11:38 

 1 JANKOWSKA Martyna 00-10-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:03.09  SB    
 2 PILARSKA Paulina 00-03-10 OŚ AZS Poznań WP 1:08.46      

400 m ppł K U20 (76,2) 

 Bieg 1/ 1   11:38 

 1 LOSY Aleksandra 01-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:03.59  PB    
 2 PAWLAK Zofia 01-05-13 LKS Maraton Turek WP 1:10.69 
 3 SZKARADKIEWICZ Joanna 01-05-09 OŚ AZS Poznań WP 1:19.55 

400 metrów pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 2   11:28 

 1 DUBERT Martyna 04-06-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:05.70  PB    
 2 KOZŁOWSKA Nikola 03-11-12 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:06.11  PB    
 3 JANKOWSKA Gracjana 03-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:06.18  PB    
 4 BALICKA Kornelia 03-03-31 UKS Dąb Suchy Las WP 1:14.12 

 Bieg 2/ 2   11:31 

 1 KRAWCZYK Wiktoria 04-09-18 MKL Jarocin WP 1:08.17  PB    
 2 CHMIELEWSKA Nina 03-05-20 ZLKL Zielona Góra LB 1:09.18 PK 
 3 RUNKA Laura 04-08-20 KS Energetyk Poznań WP 1:12.49  PB    
 4 SZULC Julia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:17.76 

4x400 metrów juniorek mł. 

 Bieg 1/ 1   14:37 

 1 MKL Jarocin WP 4:00.44      
 146 Olga CZAJKA 04-11-22 
 132 Marcelina GOŚCINIAK 04-07-12 
 119 Wiktoria KRAWCZYK 04-09-18 
 130 Daria PLUTA 03-01-06 
 2 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4:11.14      
 63 Gracjana JANKOWSKA 03-05-10 
 68 Zofia MORSZNER 03-05-19 
 74 Martyna TROCHOLEPSZA 04-02-09 
 80 Zofia MARCINEK 03-12-25 
 3 89-01-04 KS Energetyk Poznań WP 4:17.77      PK 
 114 Maja KOGUT 05-12-13 
 116 Julia KUJAWA 03-03-18 
 115 Laura RUNKA 04-08-20 
 118 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 
 4 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4:18.29      
 454 Martyna DUBERT 04-06-16 
 443 Agnieszka PAŁUKA 03-11-30 
 450 Zofia SZYMKOWIAK 03-06-11 
 458 Agata WOJCIECHOWSKA 04-07-11 
4x400 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1   14:37 

 1 LUKS Orkan Września WP 4:06.66 
 412 Justyna GRONOWSKA 02-04-18 
 405 Marika MAJEWSKA 02-05-05 
 413 Maria MATUSIAK 02-04-24 
 407 Marta ZIMNA 02-02-28 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 11:45 

 1 TYCZYŃSKA Michalina 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 41.76  PB    
 2 MIGDAŁEK Alicja 03-01-20 UKS Olimp Duszniki WP 40.67  SB    
 3 JASIŃSKA Zofia 03-09-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 31.76      
 4 LISIECKA Monika 04-04-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 31.04  PB    
 5 NALEŻYTA Michalina 03-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 29.65  PB    



 6 HAUZA Dominika 04-07-07 UKS Achilles Leszno WP 29.53  PB    
 7 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.42      
 8 NOWACKA Wiktoria 03-11-01 LKS Orkan Ostrzeszów WP 24.29      
 9 PRZYBYŁA Oliwia 04-12-20 STS Pomerania Szczecinek ZP 20.80      PK 
 KACZOR Jagoda 04-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP NM      
Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 13:27 

 1 CHUDA Julia 97-08-29 KS AZS AWF Wrocław DS 44.08      
 2 GRZELA Natalia 87-12-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.01      
Rzut oszczepem K U20 (600) 

 FINAŁ 13:27 

 1 RUTKOWSKA Katarzyna 02-01-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 35.95 
 2 NOWICKA Julia 02-02-05 OKL Oborniki WP 34.56 
 3 GALUS Paulina 01-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 33.94 
 4 KRONBURG Klaudia 02-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 29.07 PK 
Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 13:27 

 1 KASPRZAK-DŻYBERTI  05-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 33.28      
 2 LACH Alicja 06-07-20 UKS-MOS Opole OP 28.75      
 3 WILK Daria 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard ZP 28.04  PB    
 4 CYMBALISTA Julia 06-05-28 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 22.76      
 5 PRAŻUCH Karolina 06-10-11 OKL Oborniki WP 17.96  PB    
 6 KOZŁOWSKA Karolina 06-05-09 OKL Oborniki WP 15.97  PB    
Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:40 

 1 KOŹLAREK Julia 05-06-20 OŚ AZS Poznań WP 45.96  PB    
 2 MARCZEWSKA Wiktoria 05-11-23 LLKS Pomorze Stargard ZP 39.11      
 3 ZIEMBA Zuzanna 05-06-02 LLKS Pomorze Stargard ZP 38.47      
 4 WOLNA Jagoda 06-01-26 UKS Achilles Leszno WP 29.65      
 5 SZERSZEŃ Maja 05-11-15 UKS Achilles Leszno WP 20.48      
Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 14:20 

 1 TWARDOWSKA Emilia 05-08-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.60      
 2 ŚLUSARCZYK Paulina 05-11-08 UKS-MOS Opole OP 1.55      PK 
 2 KUBIAK Zuzanna 98-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.55      
 4 SOBAŃSKA Hanna 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.55  =PB    
 5 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 1.50  =SB    
 6 STRZELCZYK Maria 05-08-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.50  PB    
 7 RYBAK Daria 05-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.45      
 8 WOJCIECHOWSKA Zofia 04-12-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.45      
 9 CYMBALISTA Julia 06-05-28 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.40  =SB    
Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 14:40 

 1 KOKOWSKA Aleksandra 95-04-28 OŚ AZS Poznań WP 62.20  SB    
 2 DOBROWOLSKA Aleksandra 00-03-02 AZS-AWF Gorzów LB 45.05      
 3 SKORUPIŃSKA Marta 00-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 36.25      
Rzut młotem K U20 (4kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1 KLIMASZ Jolanta 01-03-27 UKS Achilles Leszno WP 50.43      
 2 KOMISARCZYK Zuzanna 01-06-19 LLKS Pomorze Stargard ZP 48.21      PK 
 3 KUŚPIEL Monika 02-08-13 UKS Achilles Leszno WP 37.73      
Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1 KNIAT Zuzanna 03-01-31 LUKS Orkan Września WP 49.30      
 2 POKŁADECKA Olga 04-03-24 UKS Achilles Leszno WP 33.01      
 3 NOWICKA Hanna 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 32.96  PB    
Skok w dal K U18 

 FINAŁ 12:25 

 1 WITKOWSKA Julia 04-04-08 KS Gwardia Piła WP 5.60  PB    +1.2 
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.24      +2.3 
 3 SZULC Amelia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.75      +2.6 
 4 BUCZKOWSKA Anastazja 03-02-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.72      +0.7 
 5 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.55      +0.3 

Skok w dal K U20 

 FINAŁ 12:25 

 1 BIELSKA Edyta 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5.61      +2.7 PK 
 2 KRONBURG Klaudia 02-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.56  SB    +1.2 PK 
 3 TRZECIAK Kinga 01-06-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5.29      +1.6 
 4 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 4.96  SB    +1.0 

Rzut młotem K U14 (2kg) 



 FINAŁ 14:40 

 1 PRACHARCZYK Maria 07-07-23 UKS Achilles Leszno WP 41.60 

Siedmiobój K U18 

 FINAŁ 14:19 

 1 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4119      PK 
 2 KUCZMYŁO Olga 03-07-19 KS Gwardia Piła WP 4047      
 3 ZDZIĘBORSKA Paulina 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 3605      PK 
 4 SZUBIŃSKA Martyna 04-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3541      
 5 DZIAŁOWSKA Dominika 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2733      PK 
 MICHALAK Dominika 04-03-11 PLKS Gwda Piła WP DNF      

Skok w dal K U18 (7bój) 

 11:10 

 1 KUCZMYŁO Olga 03-07-19 KS Gwardia Piła WP 5.02      +1.4 565 
 2 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.99      +1.6 PK 557 
 3 ZDZIĘBORSKA Paulina 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4.74      +1.6 PK 490 
 4 SZUBIŃSKA Martyna 04-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.40      +1.9 403 
 5 DZIAŁOWSKA Dominika 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3.97      +0.6 PK 301 

Rzut oszczepem K U18 (7bój) 

 12:10 

 1 KUCZMYŁO Olga 03-07-19 KS Gwardia Piła WP 30.40 484 
 2 SZUBIŃSKA Martyna 04-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 27.31 426 
 3 ZDZIĘBORSKA Paulina 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 21.98 PK 326 
 4 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 18.53 PK 262 
 5 DZIAŁOWSKA Dominika 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.90 PK 195 
800 m K U18 (7bój) 

 Bieg 1/ 1   14:19 

 1 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:26.70      PK 735 
 2 KUCZMYŁO Olga 03-07-19 KS Gwardia Piła WP 2:34.43      638 
 3 SZUBIŃSKA Martyna 04-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:46.46      501 
 4 ZDZIĘBORSKA Paulina 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2:47.80      PK 487 
 5 DZIAŁOWSKA Dominika 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3:15.78      PK 232 
 
Sędzia Główny Zawodów – Wiesław Sierpowski 
Kierownik Zawodów – Rafał Wieruszewski 
Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz 


